РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.05.2024

      с.  Александровка

 №  38-215
О ФОРМИРОВАНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ «СОГЛАСНЫ ЛИ ВЫ НА ОБЪЕДИНЕНИЕ ВСЕХ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, В ОДНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, ИМЕЮЩЕЕ СТАТУС МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА – БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, С АДМИНИСТРАТИВНЫМ ЦЕНТРОМ – ГОРОД БОГОТОЛ»

Руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края, решением Александровского сельского Совета депутатов от 28.02.2022 № 13-89 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Александровском сельсовете», Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу «Согласны ли вы на объединение всех поселений, входящих в состав Боготольского района Красноярского края, в одно муниципальное образование, имеющее статус муниципального округа – Боготольский муниципальный округ Красноярского края, с административным центром – город Боготол» согласно приложению к настоящему к Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Александровского

сельского Совета депутатов

 В.Н. Кириллов
Приложение

к решению Александровского

сельского Совета депутатов

от 28.05.2024 № 38-215
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ

СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ «СОГЛАСНЫ ЛИ ВЫ НА ОБЪЕДИНЕНИЕ ВСЕХ ПОСЕЛЕНИЙ, ВХОДЯЩИХ В СОСТАВ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, В ОДНО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, ИМЕЮЩЕЕ СТАТУС МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА – БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, С АДМИНИСТРАТИВНЫМ ЦЕНТРОМ – ГОРОД БОГОТОЛ»

	Кириллов В.Н.

Кочергин Н.А.
Кириллова Е.А.
	 - Председатель Александровского сельского Совета депутатов, председатель комиссии;
-депутат Александровского сельского Совета депутатов, заместитель председателя комиссии;
- Специалист Администрации Александровского сельсовета , секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Фельдо О.С.

	-Бухгалтер Администрации Александровского сельсовета;

	Кириллова  М.В.
	- Библиотекарь  Александровской библиотеки-филиала № 2 МБУК ЦБС Боготольского района;